
 

0067/2025/OIN 

Důvodová zpráva 

Poptávkové řízení s názvem „Zajištění projektového a dotačního managementu a metodické podpory 
při zavádění organizačních bezpečnostních opatření dle ZoKB a souvisejících předpisů“ bylo zahájeno 
dne 28. 11. 2024 odesláním výzvy k podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje Tender 
arena.  

Jedná se o služby související se zajištěním projektového a dotačního managementu a metodické 
podpory při zavádění organizačních bezpečnostních opatření dle ZoKB a souvisejících předpisů 
v souvislosti s realizací schváleného dotačního projektu IROP, výzva 10, s názvem „Zvýšení 
kybernetické bezpečnosti Úřadu městské části Praha 10“.  

Předpokládanou hodnotu veřejné zakázky stanovil zadavatel na 1 990 000,00 Kč bez DPH.  

Lhůta pro podání nabídek uplynula dne 13. 12. 2024 v 10:00 hodin.  

Zadavatel obdržel ve stanovené lhůtě 2 nabídky: 

POŘ. ČÍSLO 
NABÍDKY 

UCHAZEČ SÍDLO IČO 
Cena za 1 

člověkoden  

1. 
PortaSys s.r.o. 

 

Za Cukrárnou 534,  
Vratislavice nad Nisou, 

463 11 Liberec  

049 52 073 

 

 

12 000,00 

 Kč bez DPH 

 

2. 

Znalecká kancelář 
Lidinský Mašin s.r.o. 

 

Na bateriích 822/9, 
Střešovice, 162 00 

Praha 6 

086 22 515 

 

13 000,00 

Kč bez DPH 

Hodnotící komise provedla hodnocení doručených nabídek dle jediného kritéria nejnižší nabídkové 
ceny. Komise seřadila doručené nabídky uchazečů vzestupně podle nabídkových cen.  

Komise posuzovala prokázání splnění kvalifikace u uchazeče č. 1 PortaSys s.r.o., se sídlem 
Za Cukrárnou 534, Vratislavice nad Nisou, 463 11 Liberec, IČO: 049 52 073, který v poptávkovém 
řízení předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a konstatovala, že dodavatel splnil veškeré 
požadavky stanovené Zadavatelem.  

V souladu se závěrem komise je RMČ předkládán materiál s návrhem na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem PortaSys s.r.o., se sídlem Za Cukrárnou 534, 
Vratislavice nad Nisou, 463 11 Liberec, IČO: 049 52 073. 

Protokol o jednání hodnotící komise a komise pro kontrolu kvalifikace je  uveden v příloze č. 1 
materiálu, včetně příloh tohoto protokolu, které jsou v uvedeny v přílohách č. 3, 4 a 5 materiálu. 

Služby budou hrazeny z rozpočtu 0092 – Informatika, z položky 5166 (Konzultační, poradenské a 
právní služby). 


